CIESZKOWO

dris: Cieszyn
Cieszyn Nowe
Cieszyn Star

14 km na N W od Płoińska

wzup. 1247, KK nr 474

darowizna Zeromina i Cieszkowa
KP.

~~Wielkowo~~ ~~Makuszkowice~~
[Cieszkowo, ptoin, Baboszewo] ptoin.
wlas. bpska / ptoinsgo / ~~Pol. Ciotkowo, Ptoe / Wozintoi / ?~~

Ceekowo^(x)

(r. 1247)

(alt Bol. Maz)

[~~etrus~~ Boreni]

quam ex donatione canonici sui
b. m. pukostrai in re hereditaria possi-
debat et aliam nomine C. que nbi in re patris
complebat

P. canonicus ploe. et prepositus s. Michaelis
villam Zyrominok. et aliam C. ^{ad manus} episcopi plocensii
conferens et ad mensam, beatam Mariam fecit domnam
et heredem

Koch. nr. 474 (2 orig.)

^(x) Prekos. w kopii wlasnoscanej:

Ceskkow
Koch = Belkōw St. Geogr = Ciotkōwo

przeciw szelkowna przemawia to, że
w 1 rolni 2 dół. natomiast, no i
ma prawo doświadczenie (po ojcu) do
wsi,

ale to ostatecznie nie wykluczało
(związanie z bliźnościami)

Szelkowo jest inną własnością.

Zeromino i Cieszkowo leżą dużo bliżej siebie.

Cieszkowo - dwęć wsi, w 1413r. - 20 kmiel. Zob. SH65P, s. 44.

Kłomno

P. Ton. / Babonero

Czeskowo
kmetones,
(Stephanus)

(1412)

2063

1895

Plow.

Pion / Babonowo

Czeszkowo

(1414)

Semovitus dux Mazovie:

consideratis et inspectis fidelibus serviciis Stanislai de Przezziseno ac eciam perpendentes, quod villa sua Cz. in maiori parte est et extitit desertata, kmethonibus sive incolis in dictis desertis ville Cz. habitantibus seu habitare volentibus, a data presentium infra 3 annos dedimus plenam libertatem absolventes incolas ab omnibus nostris solutionibus, contributionibus et a collectis universis.
Datum in Viskitki.

Kod. Dypl. Ks. Maz. s. 158, nr CLII

Creschkowski

P Tom / Baboneur

(1448)

" nob. Petr. Luba de Cr^oschanyens et advocatus
in Cr. -- recognovit dictam man. advocatiam in
villa mensis epalis et 2 mansos ad eam advocatiam
ascriptos et incorporatos nob. Joh. de Groampreus
et suis successoribus -- pro 30 mess. et duabus soli-
dorum nomine conuerti in perpetuum vendidisse
-- "

ADJ. Pt., Ep. 5, 14

Creskono

Ston

(1461)

" nob. Andr. heres de Pomyranowo et adv. in
Co. -- nob. Johⁱ de Grapciewo oim advocato in
Co. in 15 seneg. solidorum ~~et~~ ratione eiusdem
advocacie in A. per ipsum Joh. de Gr. eidem vendite.
-- obligatus est solvere -- "

Adj. RT., Ep. 5, 122

more

PTonsh/Babos²⁹³

Czskowo

(1476)

Discretus Gregorius de Dymenyno
feit relacionem quia discretum
Venceslaum de Czskowo citavit ad
presentem diem. Et ibidem plebanus
proposuit contra Venceslaum quia
moratur in ipsius parochia, per-
cussiones et scandala faciendos.

1476

A. D. i. PT. Sp. 13, 25

P. Ton / Baboneur

Czeskowo

(1484)

Nobilis Johannes advocatus in Cz. villa
episcopali instituit pro se fideiussores:
nobiles Swanthoslaum de Mylero ma-
gistrum coquine episcopi Ploc. et Joha-
nem Chmel de Chmylero, qui pro eo-
dem fideiussent, quia debet manere et
residere in sua advocacia et cum uxore
sub privacione partis sue advocacie.

A. Di. P. T., Ep. 10, 356

Człskowo

PTon/Babonera

(1493/

honesta Dorothea filia cum Anacleo advi de u., vel. cum
Nici de b. constituit procuratorem ad convenientium
honestum sic. advocatum in a. ab eodemque suscepit man
advocacii ex recessione paterna et materna --

ADj. PT., Ep. 15, 181 v

257

PTon / Babonevo

Czyeszko (Czeskowo)

(1507, c. 1517)

Inter bona Cz. villa, mense episcopalis,
et Pzesoze nobilium, Cossobuzsky can-
cellarius et Jacobus de Lypoviez cano-
nicus pro die s. Mauticii ad granges
deputati.

A. Di. P., AkP 50, 79^v

B. M. Mikrot.

inve. Czieskory ^{Sierp. / Lubowick}
Czyeskowice (Paw. nie ma) ("1509/)

diver. Stan. de J. cantor chori in Kur,
cleric. in minoribus

(tylko Czieskows)

Putt. test. 1, 22-

Pion / Babonew

(ew. nie inrow. ??)

Criestkono Pton / Baboneu (1516)

" epus omnes et singulos comitones --
willhermann Treuengus et Remygus -- pro qua-
dam violenta sive exsione in bonis mense
episcopatus -- in puer -- incidit. declaravit loca-
que -- ad que eorum comitones deinde contigit,
ecclesiasticos supponit indolitas -- "

ADJ. P. Ep. 2, 122

Criescovo episcopi Ploceensis

Plau¹/1527

13 $\frac{1}{2}$ m. l.

advocacie 2 m. predii

Pop. 41, 113 v